1. — С. 165–171.

112. Яременко В. В. Спалахнув метеором й згорів (Про
Г. Чупринку) // Поезія–88. Вип. 2. — К.: Рад. письменник,
1988. — С. 130–144.

113. Яременко В. В. Тодось Осьмачка // Альманах «Вітри-
ла–88». — К.: Молодь, 1988. — С. 124–127.

114. Дума про похід руських князів на половців літа
6611(1103). Дума про похід на половців літа 6619(1111) / Пере-
клав В. В. Яременко // Марсове поле. Книжка перша. — К.:
Молодь, 1988. — С. 42–49.